
Projekt 
 
z dnia  7 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Tucznie Nr XV/91/2008 z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465ze zm.). Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Tucznie Nr XV/91/2008 z dnia 28 marca 2008 r. ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 1127: zm. z 2009 r. Nr 22, poz. 840; zm. z 2010 r. 
Nr 111 poz. 2008; zm. z 2012 r. poz. 255 i 2298, zm z 2022 r. poz. 2228) §7 pkt 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

" §7. pkt 1 osobom fizycznym i osobom prawnym, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, 
kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo - rozwojową, wychowawczą, sportową lub turystyczną 
na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, a także organizacjom pożytku publicznego na cele 
prowadzonej działalności pożytku publicznego - w wysokości 70 %" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B8F022-29C4-433D-A830-862C2D4006A3. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr VIII/55/2024 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2, pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do właściwości 

rady należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie 

stanowią inaczej. W związku z art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  osobom fizycznym i osobom prawnym, które prowadzą działalność charytatywną, 

opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, wychowawczą, sportową lub 

turystyczną, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, a także organizacjom pożytku publicznego na 

cel prowadzonej działalności pożytku publicznego można udzielić bonifikaty. W związku z powyższym 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B8F022-29C4-433D-A830-862C2D4006A3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


